
KUJCP018G7BP

DODATEK č. 1
číslo objednatele : SDL/OREG/604/16/1

„Most ev. č. 1505-4 za Suchdolem směr Dvory nad Lužnicí44

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů

Článek I 
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

708 90 650 

CZ708 90 650

se sídlem:
IČ:

DIČ:

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice

zastoupený:

ěíslo účtu: 170320242/0300

(v části B a C jako „ objednatel v části D jako „příkazce “)

2. PUDIS a.s.

se sídlem: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458

IČ: 45272891

DIČ: CZ45272891

Ing. Martinem Hoflerem, předsedou představenstva azastoupený:

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva

ČSOB a.s.bankovní spojení:

číslo účtu: 105026522/0300

(v části BaC jako „zhotovitel", v části D jako „příkazník“)

Stránka 1 z 5



Článek II.
Předmět dodatku č. 1

Smluvní strany dne 6. 6. 2016 uzavřely smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 
SDL/OREG/604/16), kterou následně změnily dodatkem č. 1 a jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést pro objednatele dílo „Most ev. ě. 1505-4 za Suchdolem směr Dvory nad 
Lužnicí“ (dále jen „Smlouva44).

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla celkem o 15.600,- Kč v souvislosti 
se zajištěním podkladů pro územní řízení z důvodu změny půdorysných rozměrů konstrukce 
mostu.

Na základě dohody Smluvních stran se tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě mění následující 
ustanovení Smlouvy:

I. Změna části B, článku III, odstavce 2 Smlouvy

Původní znění části B. článku III. odstavce 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím
zněním

2. Dílo má následující části a rozsah:

2.1. zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR
2.2. zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS
2.3. výkon ‘‘Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci “ podle zákona č. 

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
v platném znění, a to ve fázi přípravy stavby a zpracování příslušné dokumentace

II. Změna části B, článku III, odstavce 3 Smlouvy

Původní znění části B, článku III. odstavce 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím
zněním

3. Předmětem díla je vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR a DSP/PDPS 
včetně všech potřebných geodetických prací a průzkumů na akci „Most ev.č.1505-4 za Suchd. 
směr Dvory nad Lužnicí“ v rozsahu podle „ Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací“ vydané a schválené MD-OI, č.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29. 1. 2007, v platném 
znění (dále „ směrnice “), a podle dále uvedených specifikací a podmínek. Součástí díla je i 
statický výpočet a stanovení zatížitelnosti v souladu s ČSN 736220, příp. ČSN 736203.

Změna části B, článku III, odstavce 4 SmlouvyIII.

Původní znění části B. článku III. odstavce 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím
zněním

4. Další požadavky na obsah a zpracování dokumentace:

Stránka 2 z 5



• splňování požadavků veřejného zájmu při výstavbě a užívání stavby, které vyplývají ze 
stavebního zákona a zákona o pozemních komunikacích a jejich prováděcích právních 
předpisů,

• splňování obsahových náležitostí projektové dokumentace stanovených prováděcím 
právním předpisem ve smyslu § 110 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu („stavební zákon"), a podmínek uvedených v § 159 
stavebního zákona pro projektovou činnost ve výstavbě,

• splňování obsahových náležitostí stanovených vyhláškou
č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb; 
obsah části ZDS bude podle čl. 9. 4. „ směrnice “,

• vypracování plánu zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci - plán bude 
autorizován osobou odborně způsobilou ve smyslu zák. č. 309/2006 Sb., §10písm. c), 
v platném znění, osobu tohoto koordinátora BOZP při přípravě určí objednatel,

• vypracování plánu kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 110 odst. 2 písm. c) 
stavebního zákona,

• zpracování návrhu DIO pro vedení stavby v době uzavírky,

• doložení všech stanovisek, popř. závazných stanovisek dotčených orgánů, potřebných 
k získání územního rozhodnutí a stavebního povolení, správců inženýrských sítí, 
vlastníků sousedních pozemků, atd. a rovněž souhlasy nebo min. stanoviska dotčených 
vlastníků,

• v případě nezbytného přerušení inženýrských sítí navržení provizorií nebo jejich 
přeložení, a to jako samostatných stavebních objektů,

• vypracování dokumentace v souladu se všemi příslušnými zákony, ČSN, TP, TKP-D, 
vzorovými listy,

• stanovení zatížitelnosti po opravě podrobným výpočtem, včetně statického výpočtu.

IV. Změna části B, článku III, odstavce 6 Smlouvy

Původní znění části B. článku III. odstavce 6 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím
zněním

6. Základní členění dokumentace: 

ve stupni DUR:
A. Úvodní údaje
B. Průvodní zpráva
C. Souhrnná technická zpráva
D. Výkresová dokumentace

ve stupni DSP/PDPS:
A. Průvodní zpráva
B. Souhrnné řešení stavby
C. Stavební část
D. Neobsazeno
E. Zásady organizace výstavby
F. Doklady

Stránka 3 z 5



G. Soupis prací stavby vč. výkazu výměr
H. Technické specifikace a technické a uživatelské standardy stavby (TKP a 

ZTKP)
I. Související dokumentace
J. Záborový elaborát

Části „B“ (Souhrnné řešení stavby) a „C“ (Stavební část) budou zpracovány v podrobnosti 
pro PDPS (projektové dokumentace pro provádění stavby).

Část „ 1“ bude zahrnovat zejména:

• Průzkumy zajišťované v rámci DSP/PDPS:

- průzkum inženýrských sítí

• Další výchozí podklady a doklady:
- Záborový elaborát (v rozsahu dle TKP - D, kap. 1 - čl. 1.12.3), jehož součástí 

budou tabulky trvalých a dočasných záborů včetně výpisů LV, výpočtu odvodů 
ZPF a PUPFL (pokud vyvstane jejich potřeba), informace o parcelách 
sousedních pozemků, mapový podklad, zákres stavby do katastrální mapy

Část „G“ (Soupis prací vč. výkazu výměr) bude zpracována v souladu s vyhláškou 
č. 230/2012 Sb.,
Podklady a průzkumy budou součástí samostatného souboru „Související dokumentace 
Jejich vyhodnocení se uvedou v části „B“. Jestliže vznikne v průběhu následné realizace díla 
objednateli škoda v důsledku neúplného, nesprávného či vůbec neprovedeného potřebného 
průzkumu, pak za tuto škodu odpovídá zhotovitel.

V. Změna části B, článku V, odstavce 1 Smlouvy

Původní znění části B. článku V. odstavce 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím
zněním

1. Zhotovitel je povinen dílo řádně provést a předat ho objednateli v termínu do 24 týdnů od 
uzavření smlouvy.

Změna části B, článku VIII, odstavce 1 SmlouvyVI.

Původní znění části B. článku VIII, odstavce 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím
zněním

1. Cena za dílo je stanovena ve výši: 

Zajištění podkladů pro územní řízení: 
Cena bez DPH 15 600,-Kč 

3 276,-Kč 

18 876,-Kč
DPH
Cena včetně DPH

Stránka 4 z 5



DSP/PDPS:

Cena bez DPH 394 000 Kč

DPH 82 740 Kč

Cena včetně DPH 476 740 Kč

Cena díla celkem bez DPH. 409 600,-Kč

86 016-KčDPH 21 %

Cena díla vč. DPH 495 616,-Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy či jejích příloh se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení dodatku č. 1.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv / na úřední desce
způsobem umožňující dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto dodatku č. 1 před jeho podpisem přečetly, s jeho
obsahem bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na
důkaz čeho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne
12 -w- ?m10 -T2016

V Praze dne

Objednatel/příkazce Zhotovitel/příkazník

Mgr. JiříTHrnol/í^°^^

ejtman Jihočeského krajé^\p~
Ing. Martin bjofler

předseda představenstva
4*!2)

\

\
\

Ing. Jan Vlček
člen představenstva

\ Natí \'V.ť' .' ■ ciím 325U/;-
I ’->a 10
j iČ:452ČVýj
; www.ptr.íi ■ i z EStránka 5 z


